
12/08/2021
I. II. IV. V. VI.

- 1 -

SOCIALE EN ANDERE SPECIFIEKE
DIENSTEN - OVERHEIDSOPDRACHTEN

Diensten

Richtlijn 2014/24/EU

Aankondiging van een gegunde opdracht

AFDELING I: AANBESTEDENDE DIENST

I.1) NAAM EN ADRESSEN

Officiële benaming:
Gemeente Eindhoven

Nationale identificatie:
261529808

Postadres:
Stadhuisplein 1

Plaats:
Eindhoven

NUTS-code:
NL

Postcode:
5611 EM

Land:
NL

Contactpersoon:
Carlos Houtappels

Telefoon:
+31 628488341

E-mail:
c.houtappels@eindhoven.nl

Fax:
-

Internetadres(sen)

Hoofdadres:
http://www.eindhoven.nl
Adres van het kopersprofiel:
-

I.2) GEZAMENLIJKE AANBESTEDING

-

mailto:c.houtappels@eindhoven.nl
http://www.eindhoven.nl


12/08/2021
I. II. IV. V. VI.

- 2 -

I.4) SOORT AANBESTEDENDE DIENST

Regionale of plaatselijke instantie

I.5) HOOFDACTIVITEIT

• Algemene overheidsdiensten



12/08/2021
I. II. IV. V. VI.

- 3 -

AFDELING II: VOORWERP

II.1) OMVANG VAN DE AANBESTEDING

II.1.1) Benaming

Raamovereenkomst Toetsing aanvragen Omgevingsvergunningen

Referentienummer: n.v.t.

II.1.2) CPV-code(s)

Hoofdcategorie:
75130000 - Ondersteunende diensten voor de overheid

Subcategorie:
-

II.1.3) Type opdracht

Diensten

II.1.4) Korte beschrijving

Aanbestedende Dienst (gemeente Eindhoven), hierna te noemen Opdrachtgever [OG] wil een
partij vinden die Opdrachtgever flexibel kan ondersteunen door zelfstandig aanvragen om
Omgevingsvergunningen en deelactiviteiten (e.g. bouwbesluittoets/bestemmingsplantoets)
te behandelen wanneer dit, afhankelijk van de fluctuerende vraag, nodig is. Opdrachtgever
heeft namelijk niet afdoende capaciteit om deze fluctuerende vraag altijd volledig te kunnen
beantwoorden. De afdeling Vergunningen wil daarom wanneer er sprake is van een piek
van aanvragen om Omgevingsvergunningen, (een deel van) deze dossiers volledig kunnen
uitbesteden. Het is voor Opdrachtgever immers van belang dat de aanvragen binnen de
geldende termijnen worden behandeld op een kwalitatief hoogwaardig niveau. Vergunningen
van rechtswege dienen zodoende voorkomen te worden.
Opdrachtgever zoekt een partner voor de lange termijn zodat zij goed ingespeeld kan worden
op de processen en procedures van de gemeente Eindhoven.

II.1.6) Inlichtingen over percelen

Verdeling in percelen: neen

II.1.7) Totale waarde van de aanbesteding (exclusief btw)

Waarde: 927 920,00

Munt: EUR



12/08/2021
I. II. IV. V. VI.

- 4 -

II.2) BESCHRIJVING

II.2.1) Benaming

-

Perceel nr.: -

II.2.2) Aanvullende CPV-code(s)

Hoofdcategorie:
75111000 - Uitvoerende en wetgevende diensten

Subcategorie:
-

II.2.3) Plaats van uitvoering

NUTS-code:
NL NEDERLAND

NUTS-code:
NL414 Zuidoost-Noord-Brabant

Voornaamste plaats van uitvoering:
Locatie van Opdrachtnemer ten behoeve van de gemeente Eindhoven

II.2.4) Beschrijving van de aanbesteding:

(aard en omvang van de werken, leveringen of diensten, of vermelding van de behoeften en
vereisten)

De geraamde waarde van de Opdracht bedraagt naar verwachting € 3.750.000,- voor de totale
mogelijke looptijd. Dit is een ruime inschatting. Vanwege de Omgevingswet en de interne
bezetting (kern) is er de verwachting dat de daadwerkelijke benutting van het raamcontract
beduidend lager kan liggen.

II.2.13) Inlichtingen over middelen van de Europese Unie

De aanbesteding houdt verband met een project en/of een programma dat met middelen van
de EU wordt gefinancierd: neen

II.2.14) Nadere inlichtingen:

-



12/08/2021
I. II. IV. V. VI.

- 5 -

AFDELING IV: PROCEDURE

IV.1) BESCHRIJVING

IV.1.1) Procedurevorm

Openbare procedure

IV.1.3) Inlichtingen over de raamovereenkomst

-

IV.1.10) Bepaling van de nationale voorschriften die van toepassing zijn op de
procedure:

-

IV.1.11) Hoofdkenmerken van de gunningsprocedure:

-

IV.2) ADMINISTRATIEVE INLICHTINGEN

IV.2.1) Eerdere bekendmaking betreffende deze procedure

Nummer van de aankondiging in het PB S: 2021/S 089-231281

IV.2.9) Inlichtingen over de stopzetting van een oproep tot mededinging in de vorm
van een vooraankondiging

-



12/08/2021
I. II. IV. V. VI.

- 6 -

AFDELING V: GUNNING VAN EEN OPDRACHT

Opdracht nr.: 1
Perceel nr.: -
Benaming: Raamovereenkomst Toetsing aanvragen Omgevingsvergunningen

Een opdracht/perceel wordt gegund: ja

V.2) GUNNING VAN EEN OPDRACHT

V.2.1) Datum van de sluiting van de overeenkomst:

01/08/2021

V.2.2) Inlichtingen over inschrijvingen

Aantal inschrijvingen: 2

Aantal inschrijvingen van mkb-bedrijven: -

Aantal inschrijvingen van inschrijvers uit andere EU-lidstaten: -

Aantal inschrijvingen van inschrijvers uit landen die geen lid zijn van de EU: -

Aantal langs elektronische weg ontvangen inschrijvingen: 2

De opdracht is gegund aan een groep ondernemers: neen

V.2.3) Naam en adres van de contractant

Officiële benaming:
Lybrae Nederland B.V.

Nationale identificatie:
14072662

Postadres:
Parallelweg 56

Plaats:
MAASTRICHT

NUTS-code:
NL

Postcode:
6221 BD

Land:
NL

Telefoon:
+31 436049000

E-mail:
-



12/08/2021
I. II. IV. V. VI.

- 7 -

Fax:
-

Internetadres:
http://www.lybrae.nl

De contractant is een mkb-bedrijf: ja

V.2.4) Inlichtingen over de waarde van de opdracht/het perceel (exclusief btw)

Aanvankelijk geraamde totale waarde van de opdracht/het perceel:
-

Totale waarde van de opdracht/het perceel: 927 920,00

Munt: EUR

V.2.5) Inlichtingen over uitbesteding

-

http://www.lybrae.nl


12/08/2021
I. II. IV. V. VI.

- 8 -

AFDELING VI: AANVULLENDE INLICHTINGEN

VI.3) NADERE INLICHTINGEN

-

VI.4) BEROEPSPROCEDURES

VI.4.1) Beroepsinstantie

Officiële benaming:
Rechtbank Oost-Brabant, zittingplaats 's Hertogenbosch

Postadres:
Leeghwaterlaan 8

Plaats:
's-Hertogenbosch

Postcode:
5223 BA

Land:
NL

E-mail:
info.rechtbanksHertogenbosch@rechtspraak.nl

Telefoon:
+31 736202020

Internetadres:
http://www.rechtspraak.nl

Fax:
-

VI.4.2) Voor bemiddelingsprocedures bevoegde instantie

-

VI.4.3) Beroepsprocedure

Precieze aanduiding van de termijn(en) voor beroepsprocedures:
-

VI.4.4) Dienst waar inlichtingen over de beroepsprocedures kunnen worden
verkregen

-

VI.5) DATUM VAN VERZENDING VAN DEZE AANKONDIGING

12/08/2021

mailto:info.rechtbanksHertogenbosch@rechtspraak.nl
http://www.rechtspraak.nl

